UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v hoãn nộp tiền ký quỹ cam

kết đầu tư giai đoạn 2 dự án Nhà

máy điện mặt trời Phù Mỹ 1, 2,

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                    ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

  Kính gửi:

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                - UBND huyện Phù Mỹ;

                                                -  Công ty CP Phát triển Tầm nhìn Năng lượng sạch.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2240/SKHĐT-TTXT

ngày 16/12/2020 về việc hoãn thực hiện ký quỹ cam kết đầu tư giai đoạn 2 dự án

Nhà máy điện mặt trời Phù Mỹ 1, 2, 3 tại huyện Phù Mỹ; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Công ty cổ phần Phát triển Tầm nhìn Năng lượng

sạch được hoãn thực hiện ký quỹ cam kết đầu tư giai đoạn 2 dự án Nhà máy điện

mặt trời Phù Mỹ 1, 2, 3 tại huyện Phù Mỹ do nhà đầu tư đã triển khai thi công giai

đoạn 1 với giá trị lớn hơn số tiền ký quỹ cam kết đầu tư giai đoạn 2 theo quy định

như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K4.

               CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T09:15:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-21T15:51:10+0700

		2020-12-22T09:44:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:19:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:21:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:22:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:22:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!